HOX-14
Productomschrijving
Technische omschrijving
Assortiment
Code
Afmeting
(mm)
Verpakking
(stks/doos)
HOX-14-120
HOX-14-160
HOX-14-190
HOX-14-230
20
20
20
20
De HOX bestaat uit een huls van polyamide en een stalen schroef met ooghaak en een beschermende zinkcoating. Ze is voornamelijk
ontworpen voor het bevestigen van steigersystemen aan gebouwen.
Plugdiameter: 14 mm
Boordiameter: 14 mm
Verankeringsdiepte: 80 mm
Boorgat diepte: 90 mm
Materiaal plug: PA
Materiaal schroef: RVS
Nationale Technische Beoordeling: KOT-2018/0528
14 x 120 mm
14 x 160 mm
14 x 190 mm
14 x 230 mm
Afmeting
(mm)
10 x 165 mm
10 x 205 mm
10 x 235 mm
10 x 275 mm
Montage